

808882 - T'A Milano, Confezione da 10 cuori di cioccolato fondente e al latte

Peso Netto: 80g

Paese di origine: Italia

CIOCCOLATINI ASSORTITI AL LATTE E FONDENTI

Ingredienti: CIOCCOLATO FONDENTE (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 66% min.), CIOCCOLATO AL LATTE (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma. Cacao 40% min.). Può contenere tracce di **frutta secca a guscio**, **glutine**, **uovo**, **sesamo** ed **arachidi**. Gli allergeni sono evidenziati in neretto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

MIXED MILK AND DARK CHOCOLATES

Ingredients: DARK CHOCOLATE (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring. Cocoa 66% min.), MILK CHOCOLATE (sugar, cocoa butter, powdered whole **milk**, powdered skimmed **milk**, emulsifier: **soy** lecithin, flavouring, Cocoa 40% min.). It may contain traces of **nuts**, **gluten**, **egg**, **sesame** and **peanuts**. Allergy advice: For allergens see ingredients in bold. Artisan product with no preservatives. Store in a cool dry place, keep away from direct sunlight and from heat.

GEMISCHTE MILCH-UND ZARTBITTERSCHOKOLADEN

Zutaten: ZARTBITTERSCHOKOLADE (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma. Kakao mindestens 66%). MILCHSCHOKOLADE (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Mager**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma, Kakao mindestens 40%). Kann Spuren von **getrockneten Schalenfrüchten**, **Gluten**, **Ei**, **Sesam** und **Erdnüssen** enthalten. Allergenen sind durch Fettdruck angegeben. Handwerklich zubereitetes Produkt ohne Konservierungsmittel. Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Valori nutrizionali medi per 100g: / Average nutritional values per 100g: / Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100g: Energia/Energy/Energie: 2335kJ, 558kcal; Grassi/Fat/Fett: 38g (di cui grassi saturi/of which saturated/davon gesättigte Fettsäuren: 23,4g); Carboidrati/Carbohydrates/Kohlenhydrate: 41,7g (di cui zuccheri/of which sugar/davon Zucker: 39,4g); Proteine/Protein/Eiweiß: 8,2g; Sale/Salt/Salz: 0,07g.

Peso netto:

Net weight:

Nettogewicht:

80 g - 2.82 oz

Prodotto e confezionato da: / Produced and packed by:

Produziert und verpackt von:

T'A MILANO S.R.L.

Via Monte Grappa, 4 - Cerro Maggiore (MI)

www.tamilano.com



8 053264 780838

Da consumarsi preferibilmente entro il:
Best before: / Mindestens haltbar bis:

